[image: image1.jpg]

九十三年度教育部辦理教師在職進修活動

中小學教師導入e化教學之教師資訊技能研習

一、依據：九十三年度教育部辦理教師在職進修活動專案。

二、主旨：導入數位化教學之教師資訊能力培養。

三、研習對象：全國高國中小學教師。

四、主辦單位：樹德科技大學數位學習中心

五、計畫目的

1. 培養教師資訊作業之能力。

2. 學習如何將資訊素養融入教學設計。

3. 了解資訊科技如何與教學活動結合應用。

4. 提昇教師運用數位教學及能力。

5. 加強教師數位教材之製作能力。

6. 增進教師於數位教學時與學生之互動。

六、活動項目

· 本次研習採線上學習模式。

· 活動及報名網址：http://nu.stu.edu.tw （請點選中小教師資訊能力進修 ）。

· 活動日期：即日起至 93 年 12 月 19 日。

· 活動時程：

· 線上報名：即日起 至 93 年 11 月 19 日。

· 線上研習：93 年 11月 20 日 至 93 年 12 月 25 日（六週，共12單元）。

· 研習結業：

七、課程內容

本課程以資訊能力之教學運用為主，由淺入深，引導教師進行教學資料之數位化及個人教學資源之建置。

	1. 數位學習基本概念
	2. 作業系統

	3. 教學之檔案管理
	4. 電子化教學之文書處理

	5. 多媒體之教學運用
	6. 簡報與試算表軟體之教學運用

	7. 電子郵件及群組管理
	8. 教學上網際網路的應用

	9. 工具軟體介紹
	10. 教學資料庫之建置

	11. 教學網頁製作
	12. 教學資源與網路伺服器的建置

· 詳細內容請見活動網站

八、報名注意事項

1. 請於線上報名後，以電匯方式將研習保證金費用新台幣1000元電匯至研習專戶內（匯費請自付），如期研習完畢並取得結業證書後，研習保證金費用將全數退回，如無法完成課程則不退費（退費時，匯費由研習保證金費用中扣除）。

2. 研習專戶公佈於活動網頁中（高雄縣教育局為主辦單位故服務於高雄縣教師免繳研習保證金）。

九、其他相關事宜

1. 不定時公佈於活動網頁中。

十、聯絡方式

聯絡人：樹德科技大學數位學習中心，駱獻仁。

聯絡電話：07-6158000轉3053。

電子郵件：xpc.tw@msa.hinet.net

[image: image1.jpg]